特定非営利活動法人 大阪市難聴者・中途失聴者協会

令和４年度 第 16回 定期総会 議事録

１．開催日時   令和 4年 5月 22日(日)13:30～15:00

２．開催場所   ドーンセンター 大会議室

３．出席者    27名  委任状 15通

４．議長     細溝良和理事

５．署名人    新谷健二理事・板谷英子理事

６．議案

 ①第１号 令和 3年度事業報告

  松尾理事より報告。 会場からの異議なし。

 ②第２号 令和 3年度決算報告

  板谷理事より報告。 会場からの異議なし。

 ③第３号 要約筆記者養成及び派遣事業関連の報告

  宇田理事より報告。 会場からの異議なし。

 ④第４号 会計監査報告

  植野理事より報告。 会場からの異議なし。

 ⑤第１～４号議案の採決

  出席者全員賛成、委任状 15通で可決。

 ⑦第５号議案 令和 4年度 事業計画

  松尾理事より報告。 会場からの異議なし。

 ⑧第６号議案 令和 4年度 活動予算

  板谷理事より報告。 会場からの異議なし。

 ⑨第５・６号議案の採決

  出席者全員賛成、委任状 15通で可決。

７．役員改選

 ①役員選考委員長：流郷順子理事

 ②審議

  理事の部

  菅理事が退任されることとなり、事前に配付した総会資料から菅理事を削除し、

  理事候補者、佐々木美恵・酒井素子の２人を、事前に配付した総会資料に記載した。

  監事の部

  岡村監事 植野監事が退任されることとなり、事前に配付した総会資料から岡村監事 植野監事

を削除し、監事候補者として安達榮一を事前に配付した総会資料に記載した。

  出席者全員賛成、委任状 15通で可決。

以上の議事の要領及び結果を明確にするため、議長ならびに議事録署名人は次に署名、押印する。

   令和 4年 5月 25日

（署 名）

議長          細溝 良和                   印

議事署名人       新谷 健二                   印

 同          板谷 英子                   印

出席者     栗山敬 髙田郁代 松尾博文 板谷英子 宇田二三子 新谷健二

髙田良雄 橘義彦 細溝良和 流郷順子 和田八重子 田中和代

野々村茂樹 安達榮一 植野維久子 瀬藤寛 荻野隆男 川上祐一

木村一成 久野好江 前田弘子 新村千代子 上田幹枝 村口友香

西村まゆみ 矢倉紀 福永美智子

委任状     岡村素行 佐々木美惠 酒井素子 菅博美 瀧山勉 山田英津子

重松ま志子 先田順子 栗山容子 大西弘子 柏原邦男 木村美智枝

水谷都美子 吉次佳津子 井岡美代子

以上